РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 марта 2020 года                                           № 13-р
с. Боровлянка

Об ограничении проведения массовых мероприятий на
 территории Боровлянского сельсовета

          На основании решения комиссии Правительства Курганской области по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (совместно с Оперативным штабом по проведению организационных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Курганской области) от 16.03.2020 г. № 3/4,

         1. Отменить проведение всех массовых мероприятий на территории Боровлянского сельсовета с 17 марта 2020 года до особого распоряжения.
         2. Настоящее распоряжение разместить на информационных стендах в с. Боровлянка, с. Притобольное, д. Мочалово, д. Ясная.
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применимо к правоотношениям, возникшим с 17.03.2020г.
         2.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                                              В.И. Ходак